FLT-1-FUC PANOLENCI FUCSIA 1 BAG $1.100 0% $1.100

FLT-1-BK PANOLENCI NEGRO 1 BAG $1.100 0% $1.100

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$294.280
$0
$55.913
$0

$350.193

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA MIL CIENTO NOVENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CT-1002 BISTURY DE PRESICION NEW DISIG 12 PZA $1.690 0% $20.280

FP-2015A DESTACADOR C/LAPIZ PASTA POINTER 2 DOC $5.250 0% $10.500

DW-20858 LIBRO P/COLOREAR MANDALA 24 PZA $990 0% $23.760

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$294.280
$0
$55.913
$0

$350.193

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA MIL CIENTO NOVENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL